市公司股份的计划，将会择机继续增持上市公司股份或权益。若今后进一步增持

上市公司股份或权益，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，履行相

关信息披露义务。

截至本报告书签署日，信息披露义务人王中胜、杨世宁、杨新子在未来十二

月内无增持皖通科技股票的计划，将会择机减持皖通科技股票，并按法律法规的

规定履行信息披露义务。

三、本次权益变动信息披露义务人的决策程序

本次权益变动无需要履行的决策程序。

21

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前（2019年3月5日，表决权委托事项获得国防科工局批准，南

方银谷与王中胜、杨世宁、杨新子签署的《表决权委托协议》生效），南方银谷

直接持有上市公司股份29,518,328股，占上市公司总股本的7.16%；王中胜直接持

有上市公司股份20,606,708股，占上市公司总股本的5.00%；杨世宁直接持有上市

公司股份16,982,957股，占上市公司总股本的4.12%；杨新子直接持有上市公司股

份12,516,287股，占上市公司总股本的3.04%。信息披露义务人合计持有上市公司

股份79,624,280股，占上市公司总股本的19.32%。

2019年4月，南方银谷通过集中竞价增持上市公司股份1,271,100股，占上市

公司总股本的0.31%。2019年5月，南方银谷通过集中竞价增持上市公司股份

4,560,316股，占上市公司总股本的1.11%。2019年5月6日，南方银谷通过大宗交

易受让一致行动人杨新子持有的2,370,000股无限售流通股，占上市公司总股本的

0.58%；2019年5月7日，信息披露义务人南方银谷通过大宗交易受让一致行动人

王中胜持有的4,670,000股无限售流通股，占上市公司总股本的1.13%。2019年6

月4日，南方银谷分别通过大宗交易、集中竞价增持上市公司股份1,990,000股、

240,200股，占上市公司总股本的0.48%、0.06%。

本次权益变动后，南方银谷直接持有上市公司股份44,619,944股，占上市公

司总股本的10.83%；王中胜直接持有上市公司股份15,936,708股，占上市公司总

股本的3.87%；杨世宁直接持有上市公司股份16,982,957股，占上市公司总股本的

4.12%；杨新子直接持有上市公司股份10,146,287股，占上市公司总股本的2.46%。

信息义务披露人合计持有上市公司股份87,685,896股，占上市公司总股本的

21.28%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前后信息披露义务人持股情况如下：

股东名称 种类 本次权益变动前

22

持股数（股） 占总股本比例
拥有表决权

股数（股）
占总股本比例

南方银谷 人民币普通股 29,518,328 7.16% 50,125,100 12.16%

王中胜 人民币普通股 20,606,708 5.00% 13,188,270 3.20%

杨世宁 人民币普通股 16,982,957 4.12% 10,388,790 2.52%

杨新子 人民币普通股 12,516,287 3.04% 5,922,120 1.44%

合计 79,624,280 19.32% 79,624,280 19.32%

股东名称 种类

本次权益变动后

持股数（股） 占总股本比例
拥有表决权

股数（股）
占总股本比例

南方银谷 人民币普通股 44,619,944 10.83% 65,226,716 15.83%

王中胜 人民币普通股 15,936,708 3.87% 8,518,270 2.07%

杨世宁 人民币普通股 16,982,957 4.12% 10,388,790 2.52%

杨新子 人民币普通股 10,146,287 2.46% 3,552,120 0.86%

合计 87,685,896 21.28% 87,685,896 21.28%

三、本次权益变动涉及的上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持股份限售情况如下：

股东名称

有限售条件股份 无限售条件股份

持股数（股）
占总股本

比例
持股数（股） 占总股本比例

南方银谷 24,013,157 5.8265% 20,606,787 5.0000%

王中胜 15,934,806 3.8664% 1,902 0.0005%

杨世宁 16,982,957 4.1207% -- 0.0000%

杨新子 10,137,215 2.4597% 9,072 0.0022%

合计 67,068,135 16.2733% 20,617,761 5.0027%

王中胜、杨世宁、杨新子所持有限售条件股份系董事、监事及高级管理人员

锁定股份。南方银谷所持有限售条件股份系上市公司非公开发行锁定股份。

截至本报告书签署日，南方银谷所持部分股权处于质押或司法冻结状态，具

体如下：

（一）股权质押情况

截至本报告书签署日，南方银谷累计被质押的股份数量为24,013,157股，占

上市公司股份总数的5.83%。

23

（二）股权司法冻结情况

截至本报告书签署日，南方银谷累计被司法冻结的股份数量为2,231,785股，

占上市公司股份总数的0.54%。股权司法冻结的原因是由于冠誉创业投资管理（深

圳）有限公司因与南方银谷之间的合同纠纷，向深圳国际仲裁院对南方银谷和周

发展提起仲裁，并申请冻结南方银谷持有的部分上市公司股票以进行财产保全，

南方银谷已积极应诉。

除上述情况外，截至本报告书签署日，本次权益变动涉及的上市公司股份未

设置其他抵押、质押、留置等任何担保权益，不存在冻结、查封或者其他任何被

采取强制保全措施的情形。

24

第五节 资金来源

南方银谷本次增持上市公司股份所使用的资金来源于自有资金，不存在资金

直接或者间接来源于上市公司及其关联方的情形，不存在通过与上市公司进行资

产置换或者其他交易取得资金的情形，亦不存在利用皖通科技股票向银行等金融

机构质押取得融资用于本次增持上市公司股票的情形。